Educação, solicitando a CONTRATAçÃ0 DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE

QUADRA ESCOLAR CoBERTA COM VESTTÁRIOS NO MUNICípIO On AFONSO CUNHA -
MA, C0NFORME TERMO DE CoMPR0MISSO N9 16725 VINCULADO AO CONVÊNIO N9

9510 COM O FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE, CUJO

valor estimado da despesa perfaz R$ 1.250.914,31 (um milhão duzentos e cinquenta mil

novecentos e quatorze reais e trinta e um centavos).

A presente licitação se dará com fundamento legal estabelecido na Lei

14.133 /2021,, que dispõe sobre as normas gerais de licitação e contratação

kaça da C.omrmidade, 56 - C€uho
CNPJ: 06.096.655/0001-9 1

§F'ONsÍl
ÊUNHA

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUçÃO DE QUADRA ESCOLAR COBERTA COM
VESTIÁRIOS NO MUNICiPIO DE AFONSO CUNHA - MA, CONFORME TERXO DE CONíPROMISSO
NO 16725 VINCULADO AO CONVÊNIO NO 95íO COM O FUNDO NACIONAL DE

DESENVOLVIMENTO OA EDUCAÇÃO _ FNDE.

VALOR ORçADO PELA ADMINISTRAÇÁO

R$ 1.250.914,31 (um milhão duzentos e cinquenta mil novecentos e quatorzê rôeis e trinta e um
centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia XXiXX/XXXX às XX:XXhrs (Horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço global

REGITUE DE EXECUçÃO:

Empreitada por preço global

MODO DE DISPUTAi

Aberto e Fechado

PREFERÉNCN ilE'EPP/EQUIPARADAS